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Dnr 13VOS/0088 Vård- och omsorgsstyrelsen 2013-10-24 § 45 

Utvecklingssatsning Gustavsgården 2013 – 
Genomförandeplan och prognosticerat resultat 
 
Vård- och omsorgsstyrelsens beslut 

 

Vård- och omsorgsstyrelsen godkänner redovisningen och delges 

kommunstyrelsen med tillägget att en ny redovisning sker i februari 2014. 

 
Beslutsnivå 

Vård-och omsorgsstyrelsen. 
 
Ärendebeskrivning 

Verksamhetschefen för Gustavsgården har sedan en tid tillbaka sett ett 

behov av en utvecklingssatsning för verksamheten varpå konsult från 

Provins fem kontaktades. Ett första möte ägde rum den 4 september 2013. 

Närvarande vid mötet var verksamhetschef, konsult, vård- och 

omsorgsstrateg samt HR-strateg. I samband med mötet diskuterades och 

kartlades vilka områden som var i behov av utveckling. Det framkom att 

sjuksköterskorna, tillika arbetsledarna, sedan en tid uppgett att de upplever 

sig vara stressade och överbelastade vilket bland annat fått till följd att det 

uppstått brister i dokumentation och vårdplanering. En bristande team-

känsla och bitvis en ”vi och dom”-kultur har noterats vilket fått till följd 

brister i det tvärprofessionella samarbetet mellan olika yrkeskategorier. 

Gustavsgården arbetar fortlöpande för att uppnå en budget i balans. 

Dessutom har verksamheten ett ackumulerat underskott som behöver 

åtgärdas. Verksamhetschefen gjorde bedömningen att det var nödvändigt att 

ta ett helhetsgrepp och se över/utveckla strukturer och arbetsformer för hela 

verksamheten för att komma tillrätta med problematiken varför ett 

samarbete med konsulten och ovan nämnda funktioner inleddes. 
 
Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse 2013-10-16. 
 
Yrkande 

Deshira Flankör (M) yrkar att vård- och omsorgsstyrelsen beslutar:  
 

”Vård- och omsorgsstyrelsen godkänner redovisningen och delges 

kommunstyrelsen med tillägget att en ny redovisning sker i februari 2014.” 
 
Propositioner 

Ordförande ställer proposition på kontorets förslag och Deshira Flankörs 

(M) förslag och finner att nämnden beslutar i enlighet med Flankörs förslag.  
 
Sändlista 

Kommunstyrelsen.  

proVarmdo. 

Akten. 
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